
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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MARKARYD

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-13 — 09-18

201-4685-2018

Kronoborgen Länsstyrelsen

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Ann Jonasson

Justerat: Louise Jeppsson

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Länsstyrelsen, Kungsgatan 8, 351 86 VÄXJÖ tidigast dagen 
efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i MARKARYD 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

MARKARYD, Hela kommunen: 35 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 413 6,69 182 44,07 2
Centerpartiet 370 5,99 170 45,95 2
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 14 0,23 0 0,00
Kristdemokraterna 2 429 39,32 1 073 44,17 15
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 1 465 23,71 614 41,91 9
Vänsterpartiet 118 1,91 35 29,66
Miljöpartiet de gröna 123 1,99 54 43,90
Sverigedemokraterna 1 149 18,60 588 51,17 7
Feministiskt initiativ 7 0,11 0 0,00
Övriga anmälda partier 90 1,46 49 54,44

Summa giltiga röster 6 178 2 765 44,76

Ogiltiga röster 63 1,01
    (varav inte anmälda partier 6 0,10)
    (varav blanka 55 0,88)

Summa avgivna röster 6 241

Röstberättigade 7 780 80,22 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i MARKARYD 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Tommy Andersson 1 Frida Rahmeloo
Conny Gustafsson 2 Rolf Lygård

Centerpartiet
Maria Asplund 1 Martin Bengtsson
Sven Jansson 2 Benita Jansson

Kristdemokraterna
Bengt Germundsson 1 Ann-Marie Cedergren
Maria Svensson Lundin 2 Caroline Lindbergh
Samuel Wombell 3 Sylvia Nilsson
Lars Blänning 4 Ayse Vatansever
Berit Larsson 5 Jörgen Johansson
Britt-Marie Stridh 6 Zuhair Al Issa
Marie Nijimbere 7 Linda Risell
Niels Af Trolle 8 Rolf Bengtsson
Chadia Uwamahoro
Bo Johanneryd
Ingegerd Lenander
Carl-Eric Svensäter
Roland Andréasson
Eva Madestam
Jackson Ndunge Kola

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Joakim Pohlman 1 AlaaAldeen Almakmal
Robin Hansen 2 Vivian Graff
Ingrid Sundman 3 David Svensk
Berne Eliasson 4 Siv Göransson
Katrin Petersson 5 Kenneth Cederfeldt
Joakim Reimerstam
Josefin Petersson
Tanja Hedegaard Jönsson
Ulf Engqvist

Sverigedemokraterna
Kenth Lassen 1 Ingvar Walerholt
Gege Blank 2 Johan Andersson
Heino Johannesson 3 Iwona Kazmierczak
Ronny Fager
Marianne Blomqvist
Erika Fernestam
Stefan Nilsson



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i MARKARYD 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 413
0001-12412 326
0001-90000 87

Centerpartiet 370
0004-13120 341
0004-90000 29

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 14
0003-90000 14

Kristdemokraterna 2 429
0068-14840 2 223
0068-90000 206

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 1 465
0002-14044 1 281
0002-90000 184

Vänsterpartiet 118
0005-14209 74
0005-90000 44

Miljöpartiet de gröna 123
0055-14998 97
0055-90000 26

Sverigedemokraterna 1 149
0110-12417 1 012
0110-90000 137

Feministiskt initiativ 7
0532-90000 7

Kristna Värdepartiet 14
1140-15686 14

Landsbygdspartiet Oberoende 73
1011-13562 73

Övriga anmälda partier 3

Summa giltiga röster 6 178
Ogiltiga röster 63
    (varav inte anmälda partier 6)
    (varav blanka 55)
Summa avgivna röster 6 241



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.

1/3

V
al

m
yn

d
ig

h
et

en
 6

19
 u

tg
 1

Val till kommunfullmäktige i MARKARYD 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-12412 Antal personröster

1. Tommy Andersson 44
2. Conny Gustafsson 21
3. Frida Rahmeloo 48
4. Rolf Lygård 1
5. Carina Gunnarsson 20
6. Kerstin Löndal 3
7. Mikael Salomonsson 15
8. Göran Giselsson 27
9. Victoria Gustafsson 3

Summa: 182

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-13120 Antal personröster

1. Sven Jansson 55
2. Maria Asplund 56
3. Martin Bengtsson 25
4. Benita Jansson 8
5. Martin Andersson 3
6. Lars-Åke Svensson 2
7. Helene Jansson 8
8. Tore Persson
9. Sune Jonasson 8

10. Torsten Johansson
11. Karina Svensson 2
12. Lars-Göran Svensson 1
13. Göran Svensson 2

Summa: 170

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-14840 Antal personröster

1. Bengt Germundsson 951
2. Maria Svensson Lundin 29
3. Samuel Wombell 23
4. Lars Blänning 1
5. Berit Larsson 5
6. Britt-Marie Stridh
7. Marie Nijimbere 2



2/3

8. Niels Af Trolle 1
9. Chadia Uwamahoro 12

10. Bo Johanneryd 4
11. Ingegerd Lenander 1
12. Carl-Eric Svensäter
13. Roland Andréasson 3
14. Eva Madestam 4
15. Jackson Ndunge Kola 1
16. Ann-Marie Cedergren 2
17. Caroline Lindbergh 2
18. Sylvia Nilsson 2
19. * 1
20. Ayse Vatansever 3
21. Jörgen Johansson 2
22. Zuhair Al Issa 5
23. Linda Risell 3
24. Rolf Bengtsson 3
25. Ebba Svensäter 1
26. Michaela Johansson 1
27. Kurt Persson
28. Mona Gustafsson
29. Helen Alex 3
30. David Borg 1
31. Fredrik Eriksson
32. Yvonne Takvam
33. Anders Nordström
34. Åke Arnesson
35. David Risell 3
36. Erland Engqvist
37. Ruth Dahlström
38. * 1
39. Sara Malmgren 1
40. Mia Nordström 1
41. Lars Henningsson 1

Summa: 1 073

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-14044 Antal personröster

1. Joakim Pohlman 220
2. Ingrid Sundman 15
3. Berne Eliasson 20
4. Katrin Petersson 14
5. Joakim Reimerstam 26
6. Josefin Petersson 25
7. Robin Hansen 74
8. Tanja Hedegaard Jönsson 14
9. * 13

10. Ulf Engqvist 12
11. * 5
12. AlaaAldeen Almakmal 56
13. Vivian Graff 2
14. David Svensk 14
15. Siv Göransson 5
16. Kenneth Cederfeldt 10
17. Hans Joakim Lindau 1
18. Carlos Boksjan 4
19. Elina Svensk 2
20. Nermin Dzihic 20
21. Madelene Johansson 5
22. Jonny Nilsson 2



3/3

23. Sofie Holmstrand 8
24. Andreas Holmgren 3
25. Petra Svensson 10
26. Lars Selin 2
27. Rama Alrifae 2
28. Sven Svensson
29. Lisa Karlsson 2
30. Johanna Eliasson 2
31. Jan Sögaard
32. Thea Larsen 3
33. Mikael Berglund 2
34. * 1
35. Kjell Arne Edvardsson 3
36. Karin Salomonsson
37. Arne Holmgren
38. Karina Eliasson
39. Annie Hansen 2
40. Hans Hermansson
41. Anita Tykesson 3
42. Conny Isaksson
43. Toni Turesson 4
44. Sandra Björk
45. Roger Plyhm 1
46. Marie Rosenqvist 1
47. Pär Petersson
48. Anitha Pohlman 1
49. Marco Vujic 2
50. Åsa Karlsson 3
51. Per-Olof Göransson

Summa: 614

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-12417 Antal personröster

1. Kenth Lassen 210
2. Marianne Blomqvist 9
3. Heino Johannesson 81
4. Ronny Fager 79
5. Gege Blank 103
6. Erika Fernestam 21
7. Stefan Nilsson 25
8. Ingvar Walerholt 10
9. Johan Andersson 42

10. Iwona Kazmierczak 8
Summa: 588



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i MARKARYD 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Centerpartiet
Maria Asplund 56 15,14
Sven Jansson 55 14,86

Kristdemokraterna
Bengt Germundsson 951 39,15

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Joakim Pohlman 220 15,02
Robin Hansen 74 5,05

Sverigedemokraterna
Kenth Lassen 210 18,28
Gege Blank 103 8,96
Heino Johannesson 81 7,05
Ronny Fager 79 6,88



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i MARKARYD 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 2 024,16Kristdemokraterna
2 1,2 1 220,83Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
3 1,2 957,50Sverigedemokraterna
4 3 809,66Kristdemokraterna
5 3 488,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
6 5 485,80Kristdemokraterna
7 3 383,00Sverigedemokraterna
8 7 347,00Kristdemokraterna
9 1,2 344,16Moderaterna

10 1,2 308,33Centerpartiet
11 5 293,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
12 9 269,88Kristdemokraterna
13 5 229,80Sverigedemokraterna
14 11 220,81Kristdemokraterna
15 7 209,28Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
16 13 186,84Kristdemokraterna
17 7 164,14Sverigedemokraterna
18 9 162,77Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
19 15 161,93Kristdemokraterna
20 17 142,88Kristdemokraterna
21 3 137,66Moderaterna
22 11 133,18Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
23 19 127,84Kristdemokraterna
24 9 127,66Sverigedemokraterna
25 3 123,33Centerpartiet
26 21 115,66Kristdemokraterna
27 13 112,69Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
28 23 105,60Kristdemokraterna
29 11 104,45Sverigedemokraterna
30 15 97,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
31 25 97,16Kristdemokraterna
32 27 89,96Kristdemokraterna
33 13 88,38Sverigedemokraterna
34 17 86,17Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
35 29 83,75Kristdemokraterna



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i MARKARYD 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Tommy Andersson 326,00
2 Conny Gustafsson 163,00

Centerpartiet
1 Maria Asplund 56 15,14
2 Sven Jansson 55 14,86

Kristdemokraterna
1 Bengt Germundsson 951 39,15
2 Maria Svensson Lundin 2 223,00
3 Samuel Wombell 1 111,50
4 Lars Blänning 741,00
5 Berit Larsson 555,75
6 Britt-Marie Stridh 444,60
7 Marie Nijimbere 370,50
8 Niels Af Trolle 317,57
9 Chadia Uwamahoro 277,87

10 Bo Johanneryd 247,00
11 Ingegerd Lenander 222,30
12 Carl-Eric Svensäter 202,09
13 Roland Andréasson 185,25
14 Eva Madestam 171,00
15 Jackson Ndunge Kola 158,78

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Joakim Pohlman 220 15,02
2 Robin Hansen 74 5,05
3 Ingrid Sundman 1 281,00
4 Berne Eliasson 640,50
5 Katrin Petersson 427,00
6 Joakim Reimerstam 320,25
7 Josefin Petersson 256,20
8 Tanja Hedegaard Jönsson 213,50
9 Ulf Engqvist 183,00



2/2

Sverigedemokraterna
1 Kenth Lassen 210 18,28
2 Gege Blank 103 8,96
3 Heino Johannesson 81 7,05
4 Ronny Fager 79 6,88
5 Marianne Blomqvist 1 012,00
6 Erika Fernestam 506,00
7 Stefan Nilsson 337,33


